


SPECIFIKACE

Název produktu Bateriové pracovní světlo

Materiál ABS PC TPR + hliník 

Rozměry výrobku 185 x 60 x 32 mm

Hmotnost 215 g

Typ lampy 3W LED čelní)

5W COB LED hlavní

Zdroj energie baterie

Typ baterie baterie Li-ion 18650  3,7 V / 2000 mAh

Doba nabíjení Přibližně 3 hodiny (na základě 2000mAh baterie)

Pracovní doba čelní světlo: 3 - 3,5 h

hlavní světlo: 2 - 2,5 h

Vstup MICRO USB

INDIKÁTOR STAVU NABITÍ BATERIE

Dva typy indikátorů baterie:

Jedna dioda představuje 20 % 
nabíjení baterie.

LCD displej

2



POKYNY K NABÍJENÍ

A: Indikátor napájení

 - Během nabíjení bliká zelená kontrolka.
 - Po dokončení nabíjení pět zelených diod
LED.

B: LCD displej

- Během nabíjení bliká ikona baterie a 
číslo se zvyšuje.
- Při plném nabití se zobrazí 100 % nabití.

DALŠÍ POKYNY K NAKLÁDÁNÍ

 - Lampu lze dobíjet, takže nemusíte kupovat další baterie.
 - Baterie jsou nabité na 80-90 %, takže zařízení můžete používat , nicméně před použitím
baterii plně nabít.
- Zkuste baterii nabít DŘÍVE, než se zcela vybije. 
- Po úplném nabití odpojit kabel USB.
- Baterii uchovávejte mimo dosah extrémních teplot, zejména tepla. 
- Nepokoušejte se otevřít přihrádku na baterie.

POZOR!
Děti mladší 6 let by tento výrobek neměly používat bez dozoru dospělé osoby.

POPIS FUNKCÍ TLAČÍTEK

Dlouhým stisknutím spínače se světelný 
zdroj zmenší.

Jedno kliknutí: Přední světlo Dvě 
kliknutí: Boční světlo

Dlouhým stisknutím spínače se zdroj světla zesílí.

3



Překlad původních pokynů

DALŠÍ FUNKCE

POWERBANKY

180°  NASTAVENÍ OSVĚTLENÍ

V závislosti na okolních podmínkách pomocí něj 
měnit úhel osvětlení.

MAGNETICKÁ KONSTRUKCE

Nastavitelná otočná hlava se naklání až o 270°,
což umožňuje zaostřit světlo podle potřeby.

Výkonný 360° otočný hák pro zavěšení světla
kamkoli.

Silné magnety v základně umožňují připevnění
na jakýkoli kovový povrch.

4



Poslední dvě číslice roku, ve kterém bylo označení CE připojeno - 24

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
GEKO Sp z o.o. Sp K. Kietlin, ul. Spacerowa 3, 97-500 Racfomsko
prohlašuje s plnou odpovědností, že:

+Dílenská lampa POWERBANK s magnetem a nastavitelnou LED COB 5W 3W 2000mAh 400Im IP44,
Typ: G15124 , Model: ESEN109

splňuje požadavky Evropského parlamentu a Rady:
- 2014/30/EU ze dne 26. února 2014 oharmonizaci právních předpisů členských států
týkajících se elektromagnetické kompatibility (přepracované znění)
- 2011/65/EU ze dne 8. června 2011 o omezení používání některých nebezpečných látek v
elektrických a elektronických zařízeních (přepracované znění)
- 2015/863 ze dne 31. března 2015, kterým se mění příloha II směrnice Evropského
parlamentu a Rady 2011/65/EU, pokud jde o seznam omezených látek a normy EN IEC
55015:2019+A11:2020, EN61547: 2009, EN IEC 61000-3-2: 2019, EN61000-3-3:
2013+A1:2019, IEC 62321-3-1: 2013, IEC 62321-4: 2013+AMD1:2017, IEC
 62321-5: 2013, IEC 62321-6: 2015, IEC 62321-7-1:2015, IEC 62321-7-2: 2017, IEC 62321-.
 8:2017 je v souladu s certifikátem typu ES č. ECE2202132C ze dne 24.02.2022 a
 ROS2202133C ze dne 25.02.2022 vydaným společností Shenzhen SETEK Technology Co.,
 Ltd.; Adresa: 1F, Lingyun Building, No 2 Liufang Road, Bao'an 67 District, Shenzhen, Čína;
 email:service@setek.com.cn

Toto ES prohlášení o shodě pozbývá platnosti, pokud je výrobek bez souhlasu výrobce
změněn nebo upraven.

Za přípravu a údržbu technické dokumentace odpovídá: 
Larysa Kowalczyk, Kietlin, ul. Spacerowa 3, 97-500 Radomsko.

Kietlin, 16.7.2024 Larysa Kowalczyk
Místo a datum vystavení Příjmení, jméno a funkce oprávněné osoby


